
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.238.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.238.2025   
z dnia 29-12-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 539 700,00 0,00 1 000,00 538 700,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 286 640,00 0,00 1 286,00 285 354,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 21 000,00 1 000,00 0,00 22 000,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 464 900,00 0,00 2 198,00 3 462 702,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  4 312 240,00 1 000,00 4 484,00 4 308 756,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 54 000,00 500,00 0,00 54 500,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 15 430,00 1 309,00 0,00 16 739,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 219 700,00 0,00 3 500,00 216 200,00 

801 80107  Świetlice szkolne  289 130,00 1 809,00 3 500,00 287 439,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 21 140,00 2 175,00 0,00 23 315,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 375 701,00 3 000,00 0,00 378 701,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 396 841,00 5 175,00 0,00 402 016,00 

801   Oświata i wychowanie  4 998 211,00 7 984,00 7 984,00 4 998 211,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 1 394 400,00 0,00 5 000,00 1 389 400,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 1



801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 599 820,00 5 941,00 0,00 605 761,00  

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 29 000,00 1 000,00 0,00 30 000,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 6 176 600,00 0,00 3 865,00 6 172 735,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  8 199 820,00 6 941,00 8 865,00 8 197 896,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 26 900,00 182,00 0,00 27 082,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 418 700,00 0,00 3 000,00 415 700,00 

801 80107  Świetlice szkolne  445 600,00 182,00 3 000,00 442 782,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 51 280,00 0,00 2 258,00 49 022,00 

801 80150 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 4 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 822 000,00 8 500,00 0,00 830 500,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 877 780,00 8 500,00 3 758,00 882 522,00 

801   Oświata i wychowanie  9 523 200,00 15 623,00 15 623,00 9 523 200,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 204 600,00 0,00 900,00 1 203 700,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 786 200,00 5 300,00 0,00 791 500,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 344 940,00 0,00 18 446,00 326 494,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 7 500,00 300,00 0,00 7 800,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 119 000,00 0,00 2 218,00 3 116 782,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  5 462 240,00 5 600,00 21 564,00 5 446 276,00 

801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 100,00 0,00 1 100,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 25 350,00 5 857,00 0,00 31 207,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 450 500,00 3 800,00 0,00 454 300,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 2



801 80107  Świetlice szkolne  476 850,00 9 757,00 0,00 486 607,00  

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 200 890,00 14 807,00 0,00 215 697,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 517 000,00 21 500,00 0,00 3 538 500,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 3 717 890,00 37 707,00 0,00 3 755 597,00 

801   Oświata i wychowanie  9 656 980,00 53 064,00 21 564,00 9 688 480,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 118 730,00 10 667,00 0,00 129 397,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 132 300,00 0,00 32 145,00 1 100 155,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 251 030,00 10 667,00 32 145,00 1 229 552,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 40 070,00 0,00 5 658,00 34 412,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 315 300,00 0,00 7 000,00 308 300,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 355 370,00 0,00 12 658,00 342 712,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 18 500,00 0,00 1 000,00 17 500,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 980,00 0,00 2,00 5 978,00 

801 80107  Świetlice szkolne  24 480,00 0,00 1 002,00 23 478,00 

801   Oświata i wychowanie  1 630 880,00 10 667,00 45 805,00 1 595 742,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 479 400,00 0,00 300,00 479 100,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 273 464,00 0,00 6 021,00 267 443,00 

801 80101 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 25 100,00 300,00 0,00 25 400,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 898 700,00 0,00 23 500,00 2 875 200,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  3 676 664,00 300,00 29 821,00 3 647 143,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 3



801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 98,00 0,00 598,00  

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 500,00 98,00 0,00 598,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 980,00 4 602,00 0,00 10 582,00 

801 80107  Świetlice szkolne  5 980,00 4 602,00 0,00 10 582,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 1 250,00 1 321,00 0,00 2 571,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 250,00 1 321,00 0,00 2 571,00 

801   Oświata i wychowanie  3 684 394,00 6 321,00 29 821,00 3 660 894,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 530 400,00 0,00 5 000,00 525 400,00 

801 80101 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 254 000,00 5 000,00 0,00 259 000,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 184 980,00 0,00 8 053,00 176 927,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 803 100,00 0,00 7 000,00 1 796 100,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 772 480,00 5 000,00 20 053,00 2 757 427,00 

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 174 900,00 1 000,00 0,00 175 900,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 47 880,00 3 069,00 0,00 50 949,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 484 900,00 3 000,00 0,00 487 900,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 707 680,00 7 069,00 0,00 714 749,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 11 300,00 3 825,00 0,00 15 125,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 288 900,00 3 000,00 0,00 291 900,00 

801 80107  Świetlice szkolne  300 200,00 6 825,00 0,00 307 025,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 128 800,00 0,00 2 595,00 126 205,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  128 800,00 0,00 2 595,00 126 205,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 4



801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 550,00 3 754,00 0,00 4 304,00  

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 550,00 3 754,00 0,00 4 304,00 

801   Oświata i wychowanie  3 909 710,00 22 648,00 22 648,00 3 909 710,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 422 900,00 0,00 5 500,00 417 400,00 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 129 100,00 1 827,00 0,00 130 927,00 

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 111 720,00 6 810,00 0,00 118 530,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 283 500,00 3 500,00 0,00 1 287 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 947 220,00 12 137,00 5 500,00 1 953 857,00 

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 35 680,00 0,00 5 331,00 30 349,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 282 000,00 2 000,00 0,00 284 000,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 317 680,00 2 000,00 5 331,00 314 349,00 

801 80107 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 12 980,00 0,00 2 578,00 10 402,00 

801 80107  Świetlice szkolne  12 980,00 0,00 2 578,00 10 402,00 

801 80150 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 810,00 0,00 728,00 5 082,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 5 810,00 0,00 728,00 5 082,00 

801   Oświata i wychowanie  2 283 690,00 14 137,00 14 137,00 2 283 690,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 501 100,00 0,00 4 000,00 497 100,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 366 080,00 4 000,00 0,00 1 370 080,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  1 867 180,00 4 000,00 4 000,00 1 867 180,00 

801   Oświata i wychowanie  1 867 180,00 4 000,00 4 000,00 1 867 180,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 5



Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku  

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 543 000,00 4 000,00 0,00 547 000,00 

801 80149 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 181 740,00 10 814,00 0,00 192 554,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 715 500,00 0,00 4 000,00 2 711 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 3 440 240,00 14 814,00 4 000,00 3 451 054,00 

801   Oświata i wychowanie  3 440 240,00 14 814,00 4 000,00 3 451 054,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 170 340,00 16 324,00 0,00 186 664,00 

801 80104  Przedszkola  170 340,00 16 324,00 0,00 186 664,00 

801   Oświata i wychowanie  170 340,00 16 324,00 0,00 186 664,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 288 100,00 500,00 0,00 288 600,00 

801 80104 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

801 80104  Przedszkola  289 100,00 500,00 500,00 289 100,00 

801   Oświata i wychowanie  289 100,00 500,00 500,00 289 100,00 

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 044 673,95 0,00 5 404,00 1 039 269,95 

855 85516 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 20 434,07 0,00 2 000,00 18 434,07 

855 85516 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Bieżące wydatki oświaty 40 310,00 7 404,00 0,00 47 714,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 1 105 418,02 7 404,00 7 404,00 1 105 418,02 

855   Rodzina  1 105 418,02 7 404,00 7 404,00 1 105 418,02 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 345 400,00 3 500,00 0,00 348 900,00 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 6



801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 41 200,00 0,00 1 500,00 39 700,00  

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 093 500,00 0,00 2 000,00 1 091 500,00 

801 80104  Przedszkola  1 480 100,00 3 500,00 3 500,00 1 480 100,00 

801   Oświata i wychowanie  1 480 100,00 3 500,00 3 500,00 1 480 100,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 218 208 822,49 176 986,00 176 986,00 218 208 822,49 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 934 689,47 69 700,00 124 030,00 109 880 359,47 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 704 378,38 0,00 0,00 18 704 378,38 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 126 142,97 1 500,00 0,00 22 127 642,97 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

808 230,84 0,00 0,00 808 230,84 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

95 481,60 0,00 0,00 95 481,60 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 152 000,00 0,00 0,00 4 152 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 62 121 767,42 105 786,00 52 956,00 62 174 597,42 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 7



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19  

 

Wydatki majątkowe 49 364 218,24 0,00 0,00 49 364 218,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 456 618,24 0,00 0,00 33 456 618,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 203 036,00 0,00 0,00 12 203 036,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 639 564,00 0,00 0,00 2 639 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

434 000,00 0,00 0,00 434 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 267 573 040,73 176 986,00 176 986,00 267 573 040,73 

 

Id: 038D972A-B563-4420-800F-E11D306AAE2D. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.238.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


